
Contacto

Teléfono 917033749
Fax 917033755
Correo Electrónico 
area.contratacion.inversiones@imserso.es

Dirección Postal

Ginzo de Limia 58 c/v Avda. Ilustración s/n
(28029) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 795/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-11-2021 a
las 13:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Análisis Presupuestario y Gestión Financiera del Instituto de Mayores y Servicios Sociales
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imserso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p6cgeJ%2FgjC4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de Servicios de apoyo y elaboración de 4 programas para adecuar la
infraestructura de 4 centros para facilitar la integración social y la implementación del modelo de
atención integral centrado en la persona a través de unidades de convivencia en grupos reducidos y de la
apertura al entorno social de los equipamientos.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.148,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Conforme lo anexado en el apartado "Acta de resolución"

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.imserso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p6cgeJ%2FgjC4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

POZO MENENDEZ, ELISA
NIF 71673966D
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.029 EUR.

Motivación

Motivación Por haber resultado la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mth1kAAIjiV7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007628447 |  2021-438581 | Wed, 10 Nov 2021 13:32:22:334 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42981153997840361532601796360729173656 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=64143399-963e-4a4a-a913-5717b13c1a18
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mth1kAAIjiV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

